
Børnehaven Myretuen søger en pædagog - fast stilling

I Mariagerfjord Kommune er vi forpligtet til at slå denne type stilling op som en fuldtidsstilling på 37
timer. Har du spørgsmål hertil eller andet vedrørende stillingen, så er du meget velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Helle Nielsen i Børnehaven Myretuen 97 11 49 90 eller 24 87 01 61.
Pædagog til børnehave – Fokus på nærvær, trivsel og stærke relationer

Brænder du for at arbejde med børn i et miljø, hvor de bløde værdier, relationer og udvikling

er i centrum? Tror du på, at et godt samarbejde med forældrene er afgørende for barnets

trivsel? Trives du i en hverdag, hvor leg, nysgerrighed og tryghed går hånd i hånd? Så er du

måske vores nye pædagog!

●

Om os:

Børnehaven Myretuen som er beliggende i Valsgård søger en pædagog pr. 1/6-25 eller

snarest derefter. Der er tale om en fast stilling.

●

 Myretuen er en del af OmrådeMidt bestående af børnehusene: Wiegaarden, Stoldalen,

Farvervænget, Bymarken og Onsild. 

●

Kort: Børnehaven Myretuen har en stor legeplads, vi tager året rundt ture ned til den

nærliggende Byskov med sø samt Valsgård Bækken. Vi har en god brobygning til dagplejere

samt Valsgård Skole.

●

Vi har en grundnormering på 79 børn, hvor børnene er fordelt på 4 stuer – aldersintegreret. ●

I vores pædagogiske praksis har vi fokus på, nærvær, den gode relation, at se det enkelte

barn samt selvhjulpenhed. Børn, forældre og medarbejdere har stor betydning for hinanden,

og det er i samarbejde med forældre, at vi udvikler børnene. 

●

Vi arbejder ud fra en anerkendende og inkluderende tilgang. Vi lægger stor vægt på, at

børnene bliver mødt med respekt, omsorg og mulighed for at udvikle sig i deres eget tempo.

●

Vi tror på, at børn trives bedst, når de oplever trygge relationer, bliver inddraget i deres egen

hverdag og får mulighed for at udvikle deres selvhjulpenhed i et miljø, der understøtter deres

nysgerrighed og gåpåmod. 

●

Forældresamarbejdet er en naturlig og vigtig del af vores pædagogiske arbejde, og vi vægter

åben dialog.

●

En arbejdsplads med et stærkt fællesskab med fokus på psykologisk tryghed og trivsel.●

Engagerede kollegaer, der brænder for deres arbejde.●

I Mariagerfjord Kommune arbejder vi med KVALid, ICDP ud fra Det Pædagogiske Fundament

samt Børn og Unge politikken.

●

Om jobbet:

Som pædagog hos os vil du være en del af et engageret og fagligt stærkt team. ●

Dine opgaver vil blandt andet være:

At skabe trygge og udviklende læringsmiljøer med afsæt i barnets perspektiv, rammer, rutiner

og struktur.

●

At støtte børns selvhjulpenhed og tro på egne evner i hverdagen.●

At arbejde relationsorienteret og styrke det enkelte barns trivsel og udvikling.●

At samarbejde tæt med forældrene om barnets udvikling og trivsel.●

At bidrage aktivt til et positivt og reflekterende arbejdsmiljø.●

Om dig:
Vi søger en uddannet pædagog der:

Ser børneperspektivet som en naturlig del af pædagogikken med fokus på kerneopgaven.●

Vægter samarbejdet med forældre højt og ser det, som en vigtig del af arbejdet med at

udvikle det enkelte barn.

●

Er fagligt reflekterende og trives i et engageret team.●

Kan arbejde selvstændigt og har nemt ved at skabe sig et overblik.●

Du skal være nærværende og anerkendende. ●



Du skal kunne sætte dig på dine hænder og være guidende i arbejdet med selvhjulpenhed. ●

Du skal turde stille spørgsmål. ●

Du er barnets advokat. ●

Du skal være lydhør og tro mod aftaler.●

Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning og bliv en del af vores fantastiske børnehave!
Vil du høre mere om stillingen er du velkommen til at kontakte Pædagogisk Leder Helle Nielsen på
tlf. 97114990 eller 24870161 eller pr. mail: heni2@mariaerfjord.dk 

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Kan du se dig selv hos os?

Stillingen ønskes besat pr. d. 1/6 -2025.

Der er ansøgningsfrist til stillingen d. 21-4-2025

Udvælgelse af kandidater til samtale sker onsdag d. 23-4. Vi forventer at holde første samtale
fredag d. 25-4 mellem kl. 8 og 12..

 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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